
UCHWAŁA NR XXXVIII/363/18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 października ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. 
z 2016r. poz. 487 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala co następuje:

§ 1. 

Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych:

1) Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej 
niż 50 mb od:

a) przedszkoli i szkół,

b) zakładów opieki zdrowotnej,

c) miejsc kultu religijnego,

2) Ze względu na szczególny charakter miejsca wprowadza się stały zakaz sprzedaży, podawania, 
spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych na terenie:

a) cmentarzy,

b) miejsc, w których wewnętrzne regulaminy zakazują sprzedaży napojów alkoholowych,

3) Odległość określona w pkt. 1 mierzona jest od wejścia do lokalu, w którym znajduje się punkt sprzedaży 
alkoholu i biegnie wzdłuż istniejącego ciągu dla pieszych do najbliżej położonego wejścia do wyżej 
wskazanych obiektów.

§ 2. 

Zezwolenia wydane przed wejściem w życie niniejszej uchwały na sprzedaż napojów alkoholowych 
w punktach, których usytuowanie nie spełnia zasad określonych w niniejszej uchwale pozostają w mocy do 
czasu utraty ich ważności.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 4. 

Traci moc uchwała nr XXV/180/2008 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 16 grudnia 2008 roku 
w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, a także wprowadzenia 
czasowego i stałego zakazu sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Miasta Krynica Morska.

Id: C9A29D0D-D755-4C47-8A0E-413929F0DAE0. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: C9A29D0D-D755-4C47-8A0E-413929F0DAE0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVIII/363/18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 20 czerwca 2018 r.

Zmiany w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkohoowych na 
terenie Gminy Miasta Krynica Morska zostają dokonane z powodu wejścia w życie zmiany przepisów 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2018r. poz. 310). Rada 
Miasta Krynica Morska na podstawie zmian w ustawie ustala zasady usytuowania na terenie gminy miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

W związku z tym, że w Gminie Miasta Krynica Morska nie zostały utworzone jednostki pomocnicze 
(sołectwa, osiedla) projekt uchwały nie został zaopiniowany przez jednostki pomocnicze.

Burmistrz Miasta Krynica Morska wnosi o podjęcie uchwały.

Id: C9A29D0D-D755-4C47-8A0E-413929F0DAE0. Podpisany Strona 1




